mendaftarkan Bakal Pasangan Calon dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Brebes Tahun 2024 adalah 6,5% (enam koma lima persen) dari total 

jumlah suara sah pada Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

Kabupaten Brebes pada Pemilihan Umum Tahun 2024 sejumlah 1.046.262 (satu juta 

empat puluh enam ribu dua ratus enam puluh dua) suara sah adalah sejumlah 68.008 

(enam puluh delapan ribu delapan) suara. 

CATATAN : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal 24 Agustus 2024. 

- Lamp. : -